
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 7, 10. 4. 2015

139

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 72/93 s spremembami in dopolnitvami), 82. člena 
Zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 29/97 s sprememba-
mi in dopolnitvami), 8. člena Odloka o občinskih cestah (MUV, 
št. 34/99) in 16. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 26/09 in 
23/10) je Občinski svet Občine Šentilj na svoji 5. redni seji dne 
30. marca 2015 sprejel

S K L E P
o ukinitvi javnega dobra v k.o. Selnica ob Muri

1. člen
S tem sklepom se ukine status zemljišča javno dobro za ze-

mljišče:
-parc. štev. 1372/2 k.o. Selnica ob Muri.
Ta parcela postane lastnina Občine Šentilj.

2. člen
Okrajno sodišče v Mariboru vpiše v zemljiško knjigo lastni-

no Občine Šentilj na zemljišču, ki je navedeno v 1. členu tega 
sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 032-1/2014-86 Župan Občine Šentilj
Datum: 31. marec 2015 mag. Štefan Žvab, s. r.


